
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 січня 2023 р. Чернігів № 25 

 

Про уповноважену особу 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг для замовників, передбачених Законом України „Про публічні 

закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», з метою забезпечення 

організації та проведення закупівель товарів/робіт/послуг для потреб 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. ВИЗНАЧИТИ  КЕБЕЦЬ Інну Андріївну, начальника юридичного відділу 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації, уповноваженою 

особою з проведення закупівель товарів/робіт/послуг для потреб Чернігівської 

обласної державної адміністрації. 

2. Керівнику апарату обласної державної адміністрації вирішити питання 

щодо оплати додаткової роботи відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

Начальник      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


